

ODESÍLATEL:

Bc. Petra Roubíčková
Vedoucí samostatného oddělení
tiskového a PR
Ministerstvo životního prostředí
Vršovická 65
100 10 Praha 10

ADRESÁT:

V Praze dne 21. 12. 2015
Čj.: 87732/ENV/15
Vyřizuje: Helena Bokotejová
Tel.: 267 122 054

Věc: Odpověď k žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Ministerstvo životního prostředí (dále jen „MŽP“) obdrželo dne 8. 12. 2015 Vaši žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se výhod, které podle zákona mohl ministr životního prostředí čerpat nad rámec svého platu.

Ve své žádosti požadujete poskytnout tyto informace:

- 1) Kolik činily celkové Naturálie (ubytování, kancelář, služební vozidlo, atd.), které jste si jako ministr nechal proplatit za roky 2014 a 2015?
- 2) Kolik činily celkové Náhrady (na reprezentaci, dopravu, stravování, atd.), které jste si jako člen vlády nechal za rok 2014 a 2015 proplatit?
- 3) Poprosil bych Vás také o podrobné rozepsání jednotlivých vyplacených položek jak v rámci Naturálií, tak v rámci Náhrad tak, aby bylo jasné, kolik prostřednictvím náhrad například za ubytování v Praze ministr získal.
- 4) Přehled toho, jakým způsobem jste jako člen vlády využíval služební vozidlo, kolik kilometrů jste za jednotlivé měsíce najel.

K výše uvedenému Vám sdělujeme následující:

V příloze Vám posíláme požadované informace.

S pozdravem

Bc. Petra Roubíčková
Vedoucí samostatného oddělení tiskového a PR

Příloha: dle textu